
UCHWAŁA NR L/417/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022r. 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów 

wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8, art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), w związku z § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/359/22 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 marca 2022r. w sprawie ustalenia 
zasad przyznawania i wysokości diet radnym i przewodniczącym organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Mońki oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku sesji Rady Miejskiej w Mońkach zwołanej na wniosek Burmistrza, Komisji, Klubu 
Radnych oraz grupy Radnych w składzie co najmniej 4 osób, nie stosuje się potrąceń, o których mowa 
w ust. 3.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB4FC9E6-3DFD-4528-973D-9539AC574EBF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


